裝

訂

線

城市學校財團法人臺北城市科技大學　函
地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：王敏姿
電子信箱：mtwang@tpcu.edu.tw
聯絡電話：28927154#7018
傳真電話：28908781

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年4月7日

發文字號：城市資字第1030002985號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習海報（研習海報.JPG，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校資訊管理系辦理「互動式多媒體APP製作研習營

」研習活動，敬請 惠予公告，請 查照。

說明：

一、為提昇本區域所屬各級學校教職員及學生於製作App多媒

體教材的技術能力。並成為區域種子教學中心，成為地區

教師、學生及教職員及社區在職人士能力培訓與進修之場

所。讓多媒體教案設計者可以輕易自行創作自有App並於

各類行動載具上呈現，達到數位媒體創意App市集概念，

另外亦可鼓勵學校老師及學生從事互動App創作，提升數

位創作能力與素養，建立數位學習之基礎能力，並向下紮

根培養學生興趣與能力，以符合未來之需求與潮流。

二、參加對象：各大專院校及高中職教師、教職員。

三、研習日期：103年4月11日(星期五)。

四、研習地點：臺北城市科技大學 財經大樓8F特別教室

五、報名方式：即日起接受報名，限額50人至額滿為止，採網

路線上報名，報名網址http://goo.gl/tosxkT。

六、課程免費，課後提供研習證明。

七、隨函檢附研習電子報。

八、本校可供參加研習老師自行開車者當日停車，交通路線圖

第 1 頁 共 2 頁

993518045

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

及校園平面圖等相關資料，請參下列網站查詢

：http://www.tpcu.edu.tw/ezfiles/0/1000/img/6/49043520.pdf

，http://www.tpcu.edu.tw/files/13-1000-2376.php?Lang=zh-

tw。

九、課程承辦人：神奕科技 沈昭嫻 0987-425976或王敏姿，電

話02-28927154分機7018。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校資訊管理系
電子公文
交 換 章

103/04/07
16:04:48

校長　連　信　仲

第 2 頁 共 2 頁

993518045

	國立龍潭高級中學